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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
vyhotovené ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlo zadavatele: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

IČO: 00216208 

 

 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: UK2LF Laditelný femtosekundový laser 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazky.cuni.cz/vz00006014  
 

Název projektu a reg.číslo: Národní ústav pro neurologický výzkum, LX22NPO05107 

 

 

2 Předmět vysvětlení 

 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 

odst. 3 a 4 zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 
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2.1 Vysvětlení č. 1 

Dotaz dodavatele: 

V zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce uvádíte požadavek: 

 

4.3. Technické specifikaci – seznamu významných dodávek doložit reference za poslední 3 roky, 

bylo by možné změnit období na 5 let? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel na základě výše uvedeného stanovuje, že budou zohledněny doklady i za dobu delší než 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení a umožňuje doložit seznam významných dodávek za 

posledních 5 let.   

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným upravuje přílohu č. 2 zadávací dokumentace (Formulář 

nabídky dodavatele), která je přílohou tohoto vysvětlení a zároveň ji aktualizuje na profilu zadavatele. 

 

2.2 Vysvětlení č. 2  

Dotaz dodavatele: 

V příloze č. 3 návrhu kupní smlouvy, článek VII. - záruční podmínky – je stanovená doba 3 dnů pro 

odstranění závady, ale v příloze č. 1 technické specifikaci je uvedeno 30 dní pro odstranění závady, 

který termín je platný? Nejedná se ve smlouvě o překlep? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel na základě výše dotazovaného uvádí, že došlo k administrativnímu překlepu, skutečně 

stanovenou dobou pro odstranění závady je 30 dnů. 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným upravuje přílohu č. 3 zadávací dokumentace (Kupní smlouva), 

která je přílohou tohoto vysvětlení a zároveň ji aktualizuje na profilu zadavatele. 

 

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedené úpravy zadávací dokumentace a jejích příloh zadavatel neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek. 

 

 


